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Data

29-09-2023

29-09-2023

30-09-2023

30-09-2023

30-09-2023

30-09-2023

30-09-2023

30-09-2023

30-09-2023

30-09-2023

Czas od - do
(g.lek.)

16:00 - 18:15
(3)

18:30 - 20:45
(3)

9:00 - 9:45 (1)

9:00 - 11:00
(2.67)

9:00 - 11:15 (3)

11:00 - 12:00
(1.33)

11:30-13:00
(2)

13:15-15:30
(3)

15:45-17:15
(2)

17:15-19:30
(3)

Nazwa

Seminarium magisterskie

Teoria i filozofia prawa

zaliczenia poprawkowe

ostateczne zaliczenia,
poprawki

Przygotowanie do aplikacji
(blok cywilistyczny)

Konsultacje, ostateczny
termin na egzamin

Przygotowanie do aplikacji
(blok cywilistyczny)
Prawo Unii Europejskiej

Prawo ochrony $rodowiska

Seminarium magisterskie

Grupa

drM. Michalski/PRM/n/2019/ NStac

PRM/n/2019/ NStac

PRM/n/2019/ NStac

PRM/n/2019/ NStac

Cw/PS/PRM/2019 NStac

PRM/n/2019/ NStac

Cw/PS/PRM/2019 NStac

PRM/n/2019/ NStac

CW1/PRM/n/2019/ NStac

dr Z.Grygiel-Kaleta/PRM/n/2019/ NStac

Wyktadowca

dr Mariusz Michalski

dr Sebastian
Stankiewicz

dr Dariusz Buras

dr Bartosz Zmuda

dr Sebastian
Stankiewicz

dr Magdalena Gérska

dr Sebastian
Stankiewicz

magister Karolina
Nowakowska

dr Sebastian
Stankiewicz

dr Zaneta Grygiel -
Kaleta

Sala Uwagi

(brak wartosci)

(brak wartosci)

407 A (brak wartosci)

424 A (brak wartosci)

603 A (brak wartosci)

407 A (brak wartoéci)

603 A (brak wartosci)

603 A (brak wartosci)

603 A (brak wartosci)

603 A (brak wartosci)
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